LD-250U
R
U
S
U
K
R
Ультразвуковой ингалятор LD

номере в виде «АYYMM250XXXX», где YY
год, а MM месяц производства.
РАСШИФРОВКА СИМВОЛОВ
 Важно: Прочитайте инструкцию
 Соответствие Директиве 93/42/EEC
Соответствует техническому регламенту
Таможенного союза
 Для использования внутри помещений
 Класс защиты II
 Изделие типа BF
Дата редакции настоящего Руководства по эксплуатации указана на последней странице в
виде IXXX/YYMM/XX, где YY – год, а ММ – месяц редакции, а NN – номер редакции.
R
U
S
11
АЛГОРИТМ ПОИСКА НЕИСПРАВНОСТЕЙ И СПОСОБЫ ИХ УСТРАНЕНИЯ
Если не происходит образование аэрозоля, поиск неисправности рекомендуется производить
согласно нижеприведенной последовательности:
1 Проверить
индикатор «  »
Не горит 1. Проверить надежность соединения электрической
вилки с розеткой
2. Проверить положение  регулятора « ».
Регулятор не должен быть в положении «OFF»
3. Проверить и при необходимости заменить
предохранители
Если перечисленные выше действия не привели
к устранению неисправности, обратитесь в
СПЕЦИАЛИЗИРОВАННУЮ РЕМОНТНУЮ
ОРГАНИЗАЦИЮ
Горит Перейти к пункту 2
2 Проверить
индикатор «  »
Горит 1. Проверить всплытие поплавка датчика уровня воды
2. Долить воды в резервуар до уровня «WATER
LEVEL»
Не горит Перейти к пункту 3
3 Проверить
количество
ингаляционного
раствора в
ингаляционной
камере (более
1 мл).
Ингаляционного
раствора нет или его
очень мало
Долить ингаляционный раствор в ингаляционную
камеру
Ингаляционный раствор
есть в достаточном
количестве
Перейти к пункту 4
4 Проверить
состав
лекарственного